kredytów i leasingu znajdują się w półrocznym skróconym skonsolidowanym sprawozdaniu finansowym

w pkt. 10 i 11.

6. STANOWISKO ZARZ ĄDU ODNOŚNIE MOŻLIWO ŚCI ZREALIZOWANIA WCZE ŚNIEJ

PUBLIKOWANYCH PROGNOZ WYNIKÓW NA DANY ROK, W ŚWIETLE WYNIKÓW

ZAPREZENTOWANYCH W RAPORCIE PÓŁROCZNYM W STOSUNKU D O WYNIKÓW

PROGNOZOWANYCH

Emitent nie publikował prognoz finansowych na rok 2015r.

7. WSKAZANIE AKCJONARIUSZY POSIADAJ ĄCYCH BEZPOŚREDNIO LUB POŚREDNIO

5 % OGÓLNEJ LICZBY GŁOSÓW NA WALNYM ZGROMADZENIU EM ITENTA NA

DZIEŃ PRZEKAZANIA RAPORTU PÓŁROCZNEGO WRAZ ZE WSKAZANIEM

POSIADANYCH PRZEZ TE PODMIOTY AKCJI, ICH PROCENTOWE GO UDZIAŁU W

KAPITALE ZAKŁADOWYM LICZBY GŁOSÓW Z NICH WYNIKAJ ĄCYCH I ICH

PROCENTOWEGO UDZIAŁU W OGÓLNEJ LICZBIE GŁOSÓW NA WA LNYM

ZGROMADZENIU ORAZ WSKAZANIE ZMIAN W STRUKTURZE WŁAS NOŚCI

ZNACZNYCH PAKIETÓW AKCJI EMITENTA W OKRESIE OD PRZE KAZANIA

POPRZEDNIEGO RAPORTU KWARTALNEGO

Zgodnie z wiedzą Emitenta struktura akcjonariatu na dzień sporządzenia niniejszego sprawozdania

przedstawia się następująco:

Tabela nr 11 – Struktura akcjonariatu Emitenta na dzień sporządzenia niniejszego sprawozdania

Akcjonariusz Liczba akcji % akcji Liczba głosów % głosów
Dariusz Cegielski (poprzez Euro Investor Sp. z
o.o.)

3 168 114 49,66% 5 668 114 63,83%

Iwar Przyklang 635 256 9,96% 635 256 7,15%

Pozostali 2 576 630 40,39% 2 576 630 29,02%

  6 380 000 100,00% 8 880 000 100,00%

Według wiedzy Zarządu Emitenta w okresie od dnia przekazania skonsolidowanego raportu za I kwartał

2015 roku struktura akcjonariatu nie uległa zmianie.

 11

8. ZESTAWIENIE STANU POSIADANIA AKCJI EMITENTA PRZEZ O SOBY

ZARZĄDZAJĄCE I NADZORUJĄCE EMITENTA NA DZIE Ń PRZEKAZANIA RAPORTU

PÓŁROCZNEGO, WRAZ ZE WSKAZANIEM ZMIAN W STANIE POSI ADANIA W

OKRESIE OD PRZEKAZANIA POPRZEDNIEGO RAPORTU KWARTAL NEGO

Według wiedzy Emitenta stan posiadania akcji Emitenta przez osoby zarządzające i nadzorujące na dzień

sporządzenia niniejszego sprawozdania przedstawia się następująco: